
                                                                  P É C S É P T E R V  S T Ú D I Ó  

 
VÁROSRENDEZÉSÉPÍTÉSZETBELSŐÉPÍTÉSZETSZAKTANÁCSADÁSTERVEZÉSLEBONYOLÍTÁS 
 
 

 

 7601 PÉCS, PF 213 * RÁKÓCZI ÚT 1. * 72/510-100, *: PECSEPTERV@PECSEPTERV.HU  *:  WWW.PECSEPTERV.HU 

 

 

 
 

 

M A G Y A R S Z É K  
K Ö Z S É G  

T E L E P Ü L É S S Z E R K E Z E T I  T E R V É N E K  É S  H E L Y I  É P Í T É S I  
S Z A B Á L Y Z A T Á N A K  2 0 1 7 / 1 .  M Ó D O S Í T Á S A  

 

ZÁRÓ VÉLEMÉNYEZTETÉSI DOKUMENTÁCIÓ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Készült 2017-ban  
 

Vezető tervező: CSABA GYULA 
TT-1-02-0034 

Munkatárs: 
 

Konzulens: 

dr. Csaba Ders 
Kiszely Szabolcs 
Kovács Péter 

mailto:pecsepterv@dravanet.hu
http://www.pecsepterv.hu/


 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
2 

 

 
 

A L Á Í R Ó  L A P  
MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK  

2017/1.  MÓDOSÍTÁSÁHOZ 
 
 

 
 

vezető tervező 

 

 
 

 Csaba Gyula 
építőmérnök, vezető településtervező 

TT1, É1 02-0034  
 

 
 
 

tervező munkatárs 
 

 
 

 
dr. Csaba Ders 

építészmérnök, településmérnök 
 
 

 
 Kiszely Szabolcs 

településmérnök 
  
  

konzulens  
 

 
 

 Kovács Péter 
építészmérnök 

 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
3 

 
 
 
 
 
 
 

T A R T A L O M J E G Y Z É K  
 

 
 ELŐZMÉNYEK 

TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV MÓDOSÍTÁSI JAVASLAT 
HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSI JAVASLAT 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
4 

 
 
ELŐZMÉNYEK 

Magyarszék Község Önkormányzata 7/2013. (VII. 22.) határozatával fogadta 
el településszerkezeti tervét és a 4/2006. VII. 4.) rendeletével alkotta meg he-
lyi építési szabályzatát, amit a 7/2013. (VII. 22.) rendeletével módisított. 
A képviselőtestület 2016-ban kezdeményezte a község településrendezési 
tervének több ponton való módosítását, melyek közül a Karmelita Rendház-
zal kapcsolatos módosítás – az állami főépítésszel történt 2016. 11. 29-i 
egyeztetés szerint – tárgyalásos eljárás keretében módosítható.  
 

MÓDOSÍTÁSI JAVASLAT 
A 093 helyrajziszámú, különleges besorolású területen fekvő rendház épüle-
tének bővítése megkívánja a különleges terület bővítését nyugati irányban. A 
módosítás jogilag nem bonyolult, hiszen egy helyrajziszámú területen belül, 
csak a művelési ág határokat kell módosítani, azaz a kolostor besorolású terü-
letet bővíteni kell az erdő besorolású terület rovására. A rendezési terv vi-
szont tévesen az erdő művelési ágba sorolt területet, mezőgazdasági területbe 
sorolja. A módosításnak tehát az első lépése pedig ennek a hibának a javítása. 
Ezután a különleges terület nyugati irányú bővítése a terület kelti oldalán való 
csökkentéssel kompenzálható. 
A módosítás a helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási terv 
és a szerkezeti terv módosítását igényli. 
A fenti módosítás 2016 december 31-ig a meglévő tartalom figyelembevéte-
lével, az állami főépítésszel való egyeztetés szerint tárgyalásos eljárással mó-
dosítható. 
Az Önkormányzat megismerve és értékelve a módosítást a 2/2005. (I. 11.) 
Korm. R. 3.§ értelmében nem tartja szükségesnek környezeti vizsgálat lefoly-
tatását. 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
5 

 
 

TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV MÓDOSÍTÁSI JAVASLAT 
 
A hatályos Településszerkezeti Terv módosul a 093 hrsz telken belül a 
területfelhasználási határok vonatkozásában. 

 
Magyarszék Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

……/2016. (…….) számú határozata 
 

a településszerkezeti terv jóváhagyásáról szóló 7/2013. (VII. 22.) határozat módosításáról 
1.) A Képviselőtestület a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejleszté-

si stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
eszközökről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban: Korm. rendelet) 
9. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján úgy dönt, hogy az előterjesztéshez 
csatolt, a Pécsépterv Kft. 576/2016 jelzőszámú dokumentációjának T-1 számú szerke-
zeti terv kivágata szerint módosítja a 7/2013. (VII. 22.) határozattal megállapított te-
lepülésszerkezeti tervet. 

2.) A Képviselőtestület felkéri Kárpáti Jenő polgármestert, hogy az Étv. 8.§ (4) bekezdés 
alapján a jelen határozat 1.) pontja szerint módosított tervnek gondoskodjon a nyilvá-
nosságáról, valamint a Korm. rendelet 43.§-a szerint 15 napon belül küldje meg a ter-
vet, és az arra beérkezett, figyelembe nem vett vélemények elvetése indoklását, az 
azok véleményezésében részt vett államigazgatási szerveknek és szakmai vizsgálat 
céljából az állami főépítésznek, majd ezt követően az önkormányzati tervtárnak. 

 
Határidő: 
Felelős: 
 
 

Kárpáti Jenő 
polgármester 

dr. Sitkei Lukács 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
6 

 
Érvényes szerkezeti terv kivágat 

 
 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
7 

 
Szerkezeti terv módosítási javaslat 

 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
8 

 
HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSI JAVASLAT 

A helyi építési szabályzat módosítása összesen a szabályozási tervi melléle-
tének a kiegészítést jelent. 
 

M a g y a r s z é k  K ö z s é g  Ö n k o r m á n y z a t i  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  
. / 2 0 1 6 .  ( . . . )  ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

a  k ö z s é g  S z a b á l y o z á s i  T e r v é n e k  j ó v á h a g y á s á r ó l   
é s  H e l y i  É p í t é s i  S z a b á l y z a t á n a k  m e g á l l a p í t á s á r ó l  s z ó l ó  
4 / 2 0 0 6 .  ( V I I .  4 . )  ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t  m ó d o s í t á s á r ó l  

 
Magyarszék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet ala-
kításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pont-
jában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 1. pontja, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdés és a 13. § (1) bekezdés által meg-
határozott feladatkörében eljárva, a 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 40.§ (2) bekez-
désében biztosított véleményezési jogkörében eljáró a 314/2012. (XI. 8.) Korm. ren-
delet 9. mellékletében meghatározott államigazgatási szervek véleményének kikérésé-
vel a következőket rendeli el: 

1 . §  
A község szabályozási tervének jóváhagyásáról és helyi építési szabályzatának 
megállapításáról szóló 4/2006. (VII. 4.) számú rendelet (továbbiakban:R.) 1. 
mellékletének SZ-2 jelű tervlapja a jelen rendelet 1. mellékletében szereplő telektömb 
vonatkozásában, annak normatartalma szerint módosul. 

2 . §  
E rendelet a tárgyalást követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Kárpáti Jenő 
polgármester 

dr. Sitkei Lukács 
jegyző 

  
 
 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
9 

 
Érvényes szabályozási terv kivágat 

 
 



 

 

MAGYARSZÉK KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁNAK 2017/1. MÓDOSÍTÁSA 

 
PÉCSÉPTERV STÚDIÓ 576/2016  

 
10 

 
Szabályozási terv módosítási javasla 

 

 
 
 
 
 
 
 


	Magyarszék
	község
	településszerkezeti tervének és Helyi Építési Szabályzatának 2017/1. módosítása
	Készült 2017-ban


